
床面コア貫通75A 2ヵ所(補修共)

8,0008,000

お客さまセンター

湯沸

車椅子便所

男子便所

玄関ロビー

風除室

玄関ポーチ

1
,3

5
0

8
,0

0
0

8
,
00

0

1,
5
0
0

6
,5

0
0

2
,
05

0
2
,6

5
0

1
,9

5
0

湯沸

庫

倉

UP

UP

UP

ES

DS

EV

灰出室

1 2 3

A

▽
ﾋﾟ

ｯﾄ

電気室(1)

多目的便所

倉庫(2)

1,
35

0
4,

00
0

4,
00

0
8,

00
0

8,
00

0

1,
70

0

8,000 8,000
5,500 2,500

2,
30

0
1,

95
0

2,
65

0

2,650 2,700 2,650

2,
05

0

▽
ﾋﾟ
ｯﾄ

B
50

50

以降DS系統へ

以降外構へ

C

A

B

C

1 2 3

Ｎ

1/60(A1),1/120(A3)

ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁 50A 3個

形鋼振止支持　5ヶ所

電気室(2)
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水道部庁舎貯水機能付給水管設置工事

1階平面図 1/120

地下1階平面図 1/120

機械室

機 器 名記　号

t

1
貯水機能付給水管

既設管と新設管の接続を示す

用　　途

　凡　例　

給水管(新設)　SGPｰVB

給水管(既設)　SGPｰVB

●　貯水機能付給水管と給水管の接続部については絶縁処理を行うこと。

ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁 50A 2個

不使用のダクトを撤去し、貫通部を拡大し
点検口とする。点検口は、鉄板で塞ぐこと。

貯水機能付給水管(2ｍ )設置3

形鋼支持架台 1ヶ所

t

1

A50

50

50

50

50

50

吸排気弁20A 1個

50 50

散水栓を撤去し、バルブを
GL±0まで切り下げる

消火栓弁口65A×180°町野式オス（給水車接続口）

壁面ｺｱ貫通75A　2ヵ所

貯水機能付給水管と流出・流入給水管との接続には、

フレキシブル配管を介して接続すること

採水口　ｿﾌﾄｼｰﾙ弁50A

横水栓20A×3(付属品)

液面計(付属品)
カップリング付き横水栓20A

ｿﾌﾄｼｰﾙ弁20A

貯水機能付き給水管にﾄﾞﾚﾝﾊﾞﾙﾌﾞとしてBV75Aを

75

形鋼支持架台9ヶ所

設置後、ﾄﾞﾚﾝ管VP50A を布設

高　槻　市　水　道　部
０１ ４

給水配管平面図

機 器 仕 様

ステンレス製貯水機能付給水管　溶接一体型　
・球体寸法 φ1600　SUS304-3ｔ　容量2ｍ3

耐震:KH＝1.5

・設計圧力　0.74MPa、社内試験圧力　1.75MPa
・架台 450H+550H、PL6ｔ・12ｔ(SS400)、ﾏﾝﾎｰﾙ･ﾀﾗｯﾌﾟ:溶融亜鉛ﾒｯｷ

・付属品 吸排気弁、給水栓接続管、液面計

・流入管･流出管口径:50A



水道部庁舎貯水機能付給水管設置工事

配管詳細図
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貯水機能付給水管

ｺｱ貫通75A(床2ヵ所 壁2ヵ所)

ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁50A

ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁50A
ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁50A
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SG
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ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁50A

SGPｰVB50A B1FL+2.3m

SGP-VB50A B1FL+2.3m

SGP-VB50A GL+0.5m

吸排気弁20A

町野式オス
消火栓弁口65A

SGP-VB50A　GL+0.5m

ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙ配管SUS50A

ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙ配管SUS50A

高　槻　市　水　道　部
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植樹

通路

植樹
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フェンス基礎ﾌﾞﾛｯｸ（180×180×450）　既設土部　N=4

メッシュフェンス　H=1,800　ΣL=12m

メッシュフェンス用門扉 片開　W-1,200　H=1,800

①

①

②

②

コンクリート(18-8-40)1.8×1.8×0.3
型枠　0.3×1.8×3

平面図　1:50
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メッシュフェンス用門扉 片開　W-1,200　H=1,800

1
,2

00
1,200

1
,5

00
門扉用基礎ﾌﾞﾛｯｸ（350×350×600）　既設CO部　N=2
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1
,5

0 0
1,

3
7
0

雨水桝

③

③

既設CO

既設AS

構造物取壊し工（既設植樹ブロック撤去）　L=1.5m

既設AS

既設土

フェンス基礎ﾌﾞﾛｯｸ（180×180×450）　既設CO部　N=2

門扉用基礎ﾌﾞﾛｯｸ（350×350×600）　既設土部　N=2

構造物取壊し工（既設植樹ブロック撤去）　L=6.6m

開粒度アスファルト13mm　t=50

①　-　①

②　-　②

基礎砕石工　RC-40　t=100

路盤工　RC-30　t=100

G.L
掘削深

G.L

断面図　1:50

既設植樹ﾌﾞﾛｯｸ天～GL　200

既設植樹ﾌﾞﾛｯｸ天～GL　200 コンクリート(18-8-40) t=300

メッシュフェンス　H=1,800

メッシュフェンス　H=1,800

③　-　③

G.L
掘削深

メッシュフェンス　H=1,800

掘削深

（既設植樹ブロック撤去）　h=300

掘削深

既設植樹ブロック撤去工　h=300

構造物取壊し工

開粒度アスファルト13mm　t=50

開粒度アスファルト13mm　t=50

路盤工　RC-30　t=100

路盤工　RC-30　t=100

既設植樹ブロック撤去

既設植樹ブロック撤去

(1)

(2) (3)

(4)

(5)
(6)

(7)

(8)

舗装平面図　1:50

求積一覧表

舗装復旧工　A=12㎡

開粒度アスコン13mm

番号 図形の面積（m
2
）

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)

11.674

寸　法　（m）

総面積（m
2
）

005337
03   4

005337
基礎舗装平面図



水道部庁舎貯水機能付給水管設置工事

高　槻　市　水　道　部

005337
04  4

005337
フェンス詳細図


